Anexo a I nstrugdo n° 2/96

ESTATISTICASMONETARIASE FINANCEIRAS
NOTA AO QUADRO M1

Més:
Ano:

(MilhGes de escudos)

Rubricas do M1
Sector do emitente/tomador/detentor

2.16.

3.3.9.

4.19.9.

8.9.

9.1.9.

10.2.

10.6.9.

14.1.

29.1.

emitente

detentor

Outras Ingtituigdes Monetérias
Caixas Econémicas
Caixas de Crédito Agricola MUtuo
Outros Interm. Financ. e Auxiliares Financeiros
Tipo"A"
Tipo"B"
Companhias de Seguros e Fundos de Pensbes
Sector PUblico Administrativo
Empresas Publicas ndo Financeiras
Outras Empresas ndo Financeiras
Particulares
Emigrantes
Sectores Plblicos Administ. Estrangeiros
Bancos N&o Residentes
Outros N&o Residentes

(1) Os montantes relativos a papel comercial emitido em moeda estrangeira, devem ser registados pelo respectivo contravalor.

(2) Ostotais devem ser iguais.

Total (2)




